[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2020 года				                                                                № 34

О внесении изменений в решение №30 от 01 декабря 2020 г. «О передаче части полномочий МО ГП «Город Малоярославец» Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Городской Думы от 01.12.2020 года № 30 «О передаче части полномочий МО ГП «Город Малоярославец» Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» следующие изменения и дополнения:
· Пункт №2 изложить в следующей редакции:
«Определить объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета МО ГП «Город Малоярославец» в бюджет МР «Малоярославецкий район» на осуществление указанных в п. 1 настоящего Решения части полномочий МО ГП «Город Малоярославец» в размере 103 719,23 (сто три тысячи семьсот девятнадцать) рублей 23 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Малоярославец» Крылова М.А.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»			     			   И.С. Олефиренко
image1.wmf

Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «

24

»

декабря

2020

года

№

34

О внесении изменений в решение №30 от

01

декабря 2020 г.

«О передаче

части

полномочий

МО ГП «Город Малоярославец

»

Малоярославецкой районной администрации муниципального

района «Малоярославецкий район»

Руководствуясь

частью 4 статьи 15

Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016

года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года

№ 1039

«Об утверждении

Прав

ил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра»,

Бюджетным кодексом РФ, Устав

ом

МО ГП «Город Малоярославец»,

Городская Дума,

РЕШИЛА:

1.

Внести

изменения

в Решение Городской Думы от 01.12.2020 года № 30

«

О переда

че

части полномочий МО ГП «Город Малоярославец» Малоярославецкой районной

администрации муниципального района «Малоярославецкий район» следующие

изменения и дополнения:

-

Пункт №2 изложить в следующей редакции:

«Определить объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета

МО ГП «Город Малоярославец» в бюджет МР «Малоярославецкий район» на

осуществление указанных в п. 1 настоящего Решения части полномочий МО ГП

«Город Малоярославец» в размере

103

719,23

(

сто три тысячи семьсот девятнадцать

)

рублей

23 коп

.

2.

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

а

дминистрации

МО ГП «Город Малоярославец»

Крылова М.А.

3.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и

размещению на

официальном

сайте а

дминистрации

МО ГП «Город

Малоярославец

»

.

4.

Настоящее Реше

ние вступает в силу с

01 января 2021 года.

Глава муниципального образования

ГП

«Город Мало

я

рославец»

И.С. Олефиренко

  Калужская область   ГОРОДСКАЯ ДУМА   муниципального образования   «Город Малоярославец»     РЕШЕНИЕ     от « 24 »   декабря   2020   года                                                                            №   34     О внесении изменений в решение №30 от  01   декабря 2020 г.  «О передаче  части  полномочий   МО ГП «Город Малоярославец »   Малоярославецкой районной администрации муниципального  района «Малоярославецкий район»     Руководствуясь  частью 4 статьи 15   Федерального закона от 6 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016  года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», постановлением  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года   № 1039  «Об утверждении  Прав ил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра»,  Бюджетным кодексом РФ, Устав ом   МО ГП «Город Малоярославец»,  Городская Дума,     РЕШИЛА:     1.   Внести  изменения  в Решение Городской Думы от 01.12.2020 года № 30  « О переда че  части полномочий МО ГП «Город Малоярославец» Малоярославецкой районной  администрации муниципального района «Малоярославецкий район» следующие  изменения и дополнения:       Пункт №2 изложить в следующей редакции:   «Определить объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета  МО ГП «Город Малоярославец» в бюджет МР «Малоярославецкий район» на  осуществление указанных в п. 1 настоящего Решения части полномочий МО ГП  «Город Малоярославец» в размере  103   719,23   ( сто три тысячи семьсот девятнадцать )  рублей   23 коп .   2.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  а дминистрации  МО ГП «Город Малоярославец»  Крылова М.А.   3.   Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и  размещению на  официальном  сайте а дминистрации  МО ГП «Город  Малоярославец » .   4.   Настоящее Реше ние вступает в силу с  01 января 2021 года.           Глава муниципального образования   ГП   «Город Мало я рославец»                       И.С. Олефиренко